
 

 
                                                      H O T Ă R Â R E 
 
Cu privire la : aprobarea închierii unui spaţiu –magazia de lemn din satul Cepeşti.  
 
 Având în vedere -OU 34/2006 privind atribuirea contractelor de achiziţie publică ,a  
                              contractelor de concesiune de lucrări publice şi a contractelor de  
                              concesiune de servicii. 

- Legea nr.215/2001 republicata,modificata si completata,privind 
administratia publica locala; 

- Cererea nr.133 din 13.01.2011 a domnului Mihai Parolea 
- Proiectul de hotărâre nr.200/19.01.2011-primar 
- Referatul nr.214/19.01.2011-contabil 
- Avizul  comisiei de buget-finanţe nr.221/20.01.2011 
- Avizul comisiei de agricultură nr.223/20.01.2011 
- Avizul comisiei de învăţământ nr.225/20.01.2011 

 
CONSILIUL LOCAL CUNGREA,JUDE ŢUL OLT, 

în şedinţa  ordinară din data de 27.01.2011 
H O T Ă R Ă Ş T E: 

Art.1.  Se aprobă închirierea ½ din  spaţiul–magazia de lemn din satul Cepeşti.. 
 
Art.2.  Închirierea se va face pentru colectarea şi depozitarea fierului vechi 
 
Art.3. Închirierea se va face prin licitaţie publică,în condiţiile legii. 
 
Art.4 .(1).Preţul de pornire la licitaţie este de 150 lei/lună. 
          (2).Chiria va fi achitată anticipat pentru 3 luni la data semnării contractului. 
 
Art.5 .(1) .Închirierea se va face pentru o perioadă de 2 ani. 
         (2).Contractul de închiriere va înceta de drept înaintea termenului de 2 ani în cazul în  
               care vor începe lucrările de construire a locuinţelor prin A.N.L. 
 
Art.6 . Prezenta hotărâre se comunică primarului   şi  Instituţiei  Prefectului  -Jud.Olt . 
 
Art.7.Prezenta hotărâre va fi afişată la sediul Primariei  Cungrea,Jud.Olt şi pe site-ul  
          Primăriei . 
  
         PREŞEDINTE SEDINŢĂ                              Contrasemnează secretar, 
                  Ioan LICĂ                                               Gabriela ANDRONIE  
                                            
                                              Nr.1  din 27.01.2011 

 

R O M Â N I A  
JUDEŢUL OLT 

COMUNA CUNGREA 
CONSILIUL LOCAL                                      

 
Comuna Cungrea,sat Cungrea cod 237105  tel/fax 0249 468603  www. cungrea.ro  

 



 
 
 
 
 
 


